СОВЕТУ Л ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ
ПОПОРУЛУЙ АЛ САТУЛУЙ ПЛОТЬ

А РАЙОНУЛУЙ РЫБНИЦА
АЛ РЕПУБЛИЧИЙ

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

РАДА НАРОДНЫХ ДЕНУТАИВ?
СЕЛА ПЛОТЬ

РИБНИЦЬКОГО РАЙОНУ
ПРИДН1СТРОВСБКО1 1!

МОЛДАВСБКО1 РЕС НУБЛ1К1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛА ПЛОТЬ

РЫБНИЦКОГО РАЙОНА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ If

Р Е Ш Е Н И Е № 12
внеочередной 48 сессии 26 созыва Совета народных депутатов

села Плоть Рыбницкого района
я

«21» августа 2025 г.
«Об установлении числа избирателей
по единому избирательному округу
по выборам председателя Совета - главы
администрации села Плоть Рыбницкого
района 30 ноября 2025 года»
Руководствуясь частью второй пункта 1 статьи 11, пунктом 2 статьи 39, пунктом 3 статьи)
41 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, статьей 17 Закона
Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного
самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской??
Республике», руководствуясь главой 1.2, 1.3 раздела 1 Регламента Совета народных
депутатов села Плоть Рыбницкого района, утвержденный решением 3 внеочередной
сессией 26 созыва Совета народных депутатов села Плоть Рыбницкого района от
30.12.2020 года, с внесенными изменениями Решением 4 очередной сессии 26 созыва:
Совета народных депутатов села Плоть Рыбницкого района от 25.02.2021 'юда. ;'е
внесенными изменениями Решением 42 очередной сессии 26 созыва Совета народных
депутатов села Плоть Рыбницкого района от 16.12.2024 года, Совет народных депутатов-?
села Плоть Рыбницкого района РЕШИЛ:
1. Установить число избирателей по единому избирательному округу по выборам :
председателя Совета - главы администрации села Плоть Рыбницкого района 30 ноября 2025 г
года в количестве 667 (шестьсот шестьдесят семь) человек.

2. Направить настоящее Решение в Совет народных депутатов Рыбницкого района и г.?
Рыбницы. . I > 1,1'

3. Настоящее Решение вступает в силу с 03 сентября 2025 года и подлежит
опубликованию.

Председатель Совета -
глава администрации с.Плоть
Рыбницкого района

с. Плоть

Л.В.Глинка

■;i

СОВЕТУЛ ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ
ПОПОРУЛУЙ АЛ САТУЛУЙ ПЛОТЬ

А РАЙОНУЛУЙ РЫБНИЦА
АЛ РЕПУБЛИЧИЙ

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТ1В
СЕЛА ПЛОТЬ

РИБНИЦЬКОГО РАЙОНУ |

ПРИДН1СТРОВСБКО1
МОЛДАВСБКО1 РЕСПУБЛ1К1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛА ПЛОТЬ

РЫБНИЦКОГО РАЙОНА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ №13
внеочередной 48 сессии 26 созыва Совета народных

села Плоть Рыбницкого района
депутатов

«21» августа 2025 г.
«Об утверждении схемы образования
избирательных округов по выборам
народных депутатов Совета народных депутатов
села Плоть Рыбницкого района 27 созыва»

с. Плоть

Руководствуясь частью второй пункта 1 с татьи 40, пунктом 1 статьи 41, пунктом 5: статьи
112 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 21 статьи
19 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти,,
местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике», руководствуясь подпунктом д) пункта 23 главы 2.1 Раздела 2
Регламента Совета народных депутатов села Плоть Рыбницкого района, утверждённого
Решением 3 внеочередной мессии 26 созыва Совета народных депутатов села 11лоть
Рыбницкого района от 30.12.2020 года, с внесенными изменениями Решением 4 очередной
сессии 26 созыва Совета народных депутатов села Плоть Рыбницкого района от 25.02.2021
года, с внесенными изменениями Решением 42 очередной сессии 26 созыва Совета
народных депутатов села Плоть Рыбницкого района от 16.12.2024 года. Совет народных
депутатов села Плоть Рыбницкого района РЕШИЛ:

I. Утвердить схему образования избирательных округов по выборам народных депутатов
Совета народных депутатов села Плоть Рыбницкого района 27 созыва согласно Приложению, к
настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение в Совет народных депутатов Рыбницкого района й г
Рыбницы.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 03 сентября 2025 года и йоЬледецт
опубликованию.
Председатель Совета -
глава администрации
села Плоть Рыбницкого район Л.В. Глинка

Приложение ;! Н,
к решению сессии Совета народных депутатов села 1 Lio i ь ;
Рыбницкого района 26 созыва 21 августа 2025 года № 48 2
«Об утверждении схемы образования избирательных 3
округов по выборам народных депутатов , Совета '

•• .И , ■ 6 ■< , f; Г.. ; >'!

народных депутатов села Плоть Рыбницкого райо'йа 27
созыва» -.'ujj.i

Схема образования избирательных округов по выборам народных депутатов
Совета народных депутатов села Плоть Рыбницкого района 27 созыва

Избирательный округ № 1
Число избирателей: 161
В округ входят:
улицы: Кольцевая; Ленина №№ 126-144 (четные). 148-160 (четные), 164, '68-194
(четные); Первомайская; Труда №№ 23-39 (нечетные), 43-47 (нечетные), 51,3 53;;
Тупиковая; Чкалова;
переулки; Ветеранов; Гастелло; Л. Толстого; М. Козубской;
проезды: Горный; П. Крученюка; Пушкина. A■

Избирательный округ № 2 3

Число избирателей: 176
В округ входят: .,3 'И:
улицы: Вершигоры; Котовского; Ленина №№ 2-12 (четные), 3, 16-30 (четные), 34. 38-5,0 ■
(четные), 54-64 (четные), 68, 70, 74, 78, 86, 88, 98, 100, 110, 114-122 (четные); Октябрьская; j
Труда №№ 1-21 (нечетные), 2; Школьная;
переулки: Комсомольский; Крутой; С. Лазо; Школьный;
проезды: 28 июня; И. Солтыса.

Избирательный округ № 3 _ ,
Число избирателей: 167
В округ входят: 3
улицы: 8 Марта; Гагарина; Достоевского; Заречная; Лермонтова; Семеновская;
Щорса;
проезды: Г. Глинки; Кирова.

Избирательный округ № 4
Число избирателей: 163
В округ входят:
улицы: П. Балабана; Ю. Кожухаря;
проезды: Луначарского; Макаренко.

Председатель Совета -глава
Администрации с.Плоть: Л.В.Глинка